

令和2年度 公明党 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月1日	資料購入費	JAMP(時事行政情報モニター)ライセンス料		132,110	△ 132,110
2	4月3日	事務費	紙折機リース代		3,996	△ 136,106
3	4月6日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	△ 220,250
4	4月6日	事務費	A4用紙代		16,720	△ 236,970
	4月10日	補助金	政務活動費(4,5,6月分)	2,310,000		2,073,030
5	4月13日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	2,025,510
6	4月20日	広報費	議会報告新年版号印刷・加工・デザイン費(113,350枚):638,028円 他		971,489	1,054,021
7	5月7日	事務費	イシザワシュレッダーリース代 6,480円 他		84,144	969,877
8	5月7日	事務費	紙折り機リース代		3,996	965,881
9	5月7日	事務費	RISO FWIIインクキット ブラック 1個 27,000円 他		29,700	936,181
10	5月19日	通信費	サーバーレンタル管理費用(月額5,000円)年額60,000円 他		60,440	875,741
11	6月3日	事務費	紙折り機リース代		3,996	871,745
12	6月4日	事務費	イシザワシュレッダーリース代 6,480円 他		84,144	787,601
13	6月23日	事務費	長3封筒 紺い色DIC578刷 6,000枚 58,000円 他		64,240	723,361
14	7月3日	事務費	紙折り機リース代		3,996	719,365
15	7月6日	事務費	イシザワシュレッダーリース代 6,480円 他		84,144	635,221
	7月10日	補助金	政務活動費(7,8,9月分)	2,310,000		2,945,221
16	7月14日	広報費	議会報告臨時特別号印刷・加工・デザイン費(143,859枚):836,498円 他		969,762	1,975,459
17	8月3日	事務費	紙折り機リース代		3,996	1,971,463
18	8月4日	事務費	イシザワシュレッダーリース代 6,480円 他		84,144	1,887,319
19	8月6日	広報費	議会報告送付 160通×@73円		12,118	1,875,201
20	8月6日	広報費	議会報告送付 235通×@73円		17,155	1,858,046
21	8月6日	広報費	議会報告「令和2年夏号」郵送料		13,651	1,844,395
22	8月6日	広報費	議会報告夏号郵送料 他		8,395	1,836,000
23	8月8日	広報費	議会報告夏号郵送料		25,915	1,810,085
24	8月8日	広報費	議会報告送付 160通×@73円		11,680	1,798,405
25	8月12日	広報費	議会報告夏号郵送料(127,500枚)・本文印刷(1100枚、加刷7100枚)・デザイン費:481,628円 他		1,028,785	769,620
26	9月2日	研修費	自治体議会特別セミナー吹田受講料 他		10,000	759,620
27	9月3日	事務費	紙折り機リース代		3,996	755,624
28	9月4日	事務費	イシザワシュレッダーリース代 6,480円 他		84,144	671,480
29	9月30日	広報費	議会報告臨時特別号印刷・デザイン費(16,000枚):72,000円 他		99,440	572,040
30	10月5日	事務費	紙折機リース代		3,996	568,044
31	10月5日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	483,900
32	10月8日	広報費	議会報告臨時特別号郵送料		29,127	454,773
	10月9日	補助金	政務活動費(10,11,12月分)	2,310,000		2,764,773
33	10月9日	広報費	議会報告臨時特別号郵送料		25,404	2,739,369
34	10月13日	広報費	議会報告臨時特別号郵送料		13,651	2,725,718
35	11月4日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	2,641,574
36	11月4日	事務費	紙折機リース代		3,996	2,637,578
37	11月19日	広報費	議会報告令和2年11月発行号郵送料		29,054	2,608,524
38	11月19日	広報費	議会報告令和2年11月発行号郵送料		13,651	2,594,873
39	11月20日	広報費	議会報告令和2年11月発行号郵送料		11,461	2,583,412
40	11月21日	広報費	議会報告令和2年11月発行号郵送料		25,696	2,557,716
41	11月23日	広報費	議会報告令和2年11月発行号郵送料		8,906	2,548,810
42	11月24日	広報費	議会報告11月号印刷及び折込費		1,043,858	1,504,952
43	12月4日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	1,420,808

令和2年度 公明党 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
44	12月7日	事務費	紙折機修理料金		18,700	1,402,108
45	12月25日	広報費	議会報告令和2年11月発行号郵送料		7,884	1,394,224
46	12月26日	広報費	議会報告12月発行号郵送料		25,258	1,368,966
47	1月4日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	1,284,822
48	1月4日	事務費	紙折機リース代		4,884	1,279,938
49	1月5日	広報費	議会報告12月発行号郵送料		9,928	1,270,010
50	1月5日	広報費	議会報告12月発行号郵送料		28,835	1,241,175
	1月8日	補助金	政務活動費(1,2,3月分)	2,310,000		3,551,175
51	1月8日	広報費	議会報告12月発行号郵送料		13,651	3,537,524
52	1月12日	広報費	議会報告12月号印刷及び折込費		1,042,858	2,494,666
53	2月1日	資料購入費	ゼンリン住宅地図(バインダー型) 他		36,850	2,457,816
54	2月4日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	2,373,672
55	2月8日	事務費	コピー用紙代		18,726	2,354,946
56	2月10日	広報費	議会報告令和3年臨時特別号郵送料		17,155	2,337,791
57	2月10日	広報費	議会報告令和3年臨時特別号郵送料		11,388	2,326,403
58	2月10日	広報費	議会報告令和3年臨時特別号郵送料		12,330	2,314,073
59	2月12日	広報費	議会報告令和3年臨時特別号郵送料		13,651	2,300,422
60	2月17日	広報費	議会報告臨時号印刷及び折込費		887,400	1,413,022
61	2月17日	事務費	封筒印刷代		53,900	1,359,122
62	2月18日	広報費	令和3年「臨時特別号」郵送料		25,112	1,334,010
63	3月1日	事務費	パソコン修理代		19,800	1,314,210
64	3月4日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	1,230,066
65	3月5日	広報費	議会報告令和3年臨時特別号郵送料		28,470	1,201,596
66	3月6日	広報費	議会報告令和3年臨時特別号郵送料		25,404	1,176,192
67	3月15日	資料購入費	自治体情報誌「D-file」購入費		60,000	1,116,192
68	3月22日	広報費	議会報告臨時号印刷及び折込費		187,440	928,752
69	3月25日	事務費	事務用品 他		26,810	901,942
合 計				9,240,000	8,338,058	901,942

令和2年度 公明党 政務活動費出納簿（科目別）

研修費

No	日 付	内 容	金 額
26	9 月 2 日	自治体議会特別セミナー吹田受講料 他 (野田、井上議員分)	10,000
合 計			10,000

令和2年度 公明党 政務活動費出納簿 (科目別)

広報費

No	日 付	内 容	金 額
6	4 月 20 日	議会報告新年度号印刷・加工・デザイン費(113,350枚):538,028円 他	971,489
16	7 月 14 日	議会報告臨時特別号印刷・加工・デザイン費(143,850枚):536,458円 他	969,762
19	8 月 6 日	議会報告送付 160通×@73円 (野田議員分)	12,118
20	8 月 6 日	議会報告送付 235通×@73円 (浜川議員分)	17,155
21	8 月 6 日	議会報告「令和2年夏号」郵送料 (井上議員分)	13,651
22	8 月 6 日	議会報告夏号郵送料 他 (坂口議員分)	8,395
23	8 月 8 日	議会報告夏号郵送料 (小北・矢野議員分)	25,915
24	8 月 8 日	議会報告送付 166通×@73円 (小北議員分)	11,680
25	8 月 12 日	議会報告夏号印刷(127,600枚・十文字所11000枚、四折7100枚・デザイン費:594,626円 他	1,028,785
29	9 月 30 日	議会報告臨時号印刷・デザイン費(16,000枚):72,000円 他	99,440
32	10 月 8 日	議会報告臨時特別号郵送料 (野田、浜川議員分)	29,127
33	10 月 9 日	議会報告臨時特別号郵送料 (野田、矢野議員分)	25,404
34	10 月 13 日	議会報告臨時特別号郵送料 (井上議員分)	13,651
37	11 月 19 日	議会報告令和2年11月発行号郵送料 (野田、浜川議員分)	29,054
38	11 月 19 日	議会報告令和2年11月発行号郵送料 (井上議員分)	13,651
39	11 月 20 日	議会報告令和2年11月発行号郵送料 (小北議員分)	11,461
40	11 月 21 日	議会報告令和2年11月発行号郵送料 (野田、矢野議員分)	25,696
41	11 月 23 日	議会報告令和2年11月発行号郵送料 (吉瀬議員分)	8,906
42	11 月 24 日	議会報告11月号印刷及び折込費	1,043,858
45	12 月 25 日	議会報告令和2年11月発行号郵送料 (坂口議員分)	7,884
46	12 月 26 日	議会報告12月発行号郵送料 (矢野議員分)	25,258

令和2年度 公明党 政務活動費出納簿（科目別）

49	1 月 5 日	議会報告12月発行号郵送料	（小北議員分）	9,928
50	1 月 5 日	議会報告12月発行号郵送料	（小北、野田、浜川議員分）	28,835
51	1 月 8 日	議会報告12月発行号郵送料	（井上議員分）	13,651
52	1 月 12 日	議会報告12月号印刷及び折込費		1,042,858
56	2 月 10 日	議会報告令和3年臨時特別号郵送料	（小北、浜川議員分）	17,155
57	2 月 10 日	議会報告令和3年臨時特別号郵送料	（小北議員分）	11,388
58	2 月 10 日	議会報告令和3年臨時特別号郵送料	（野田議員分）	12,330
59	2 月 12 日	議会報告令和3年臨時特別号郵送料	（井上議員分）	13,651
60	2 月 17 日	議会報告臨時号印刷及び折込費		887,400
62	2 月 18 日	令和3年「臨時特別号」郵送料	（矢野議員分）	25,112
65	3 月 5 日	議会報告令和3年臨時特別号郵送料	（野田、浜川議員分）	28,470
66	3 月 6 日	議会報告令和3年臨時特別号郵送料	（野田、矢野議員分）	25,404
68	3 月 22 日	議会報告臨時号印刷及び折込費		187,440
合 計				6,695,962

令和2年度 公明党 政務活動費出納簿（科目別）

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
1	4 月 1 日	JAMP（時事行財政情報モニタ）ライセンス料	132,110
53	2 月 1 日	ゼンリン住宅地図（バインダー型） 他	36,850
67	3 月 15 日	自治体情報誌「D-file」購入費	60,000
合 計			228,960

令和2年度 公明党 政務活動費出納簿（科目別）

通信費

No	日 付	内 容	金 額
5	4 月 13 日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
10	5 月 19 日	サーバーレンタル管理費用（月額5,000円）年額60,000円 他	60,440
合 計			107,960

令和2年度 公明党 政務活動費出納簿 (科目別)

事務費

No	日 付	内 容	金 額
2	4 月 3 日	紙折機リース代	3,996
3	4 月 6 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
4	4 月 6 日	A 4 用紙代	16,720
7	5 月 7 日	イシザワシュレッダーリース代 6,480円 他	84,144
8	5 月 7 日	紙折り機リース代	3,996
9	5 月 7 日	RISO FWII インクキット ブラック 1個 27,000円 他	29,700
11	6 月 3 日	紙折り機リース代	3,996
12	6 月 4 日	イシザワシュレッダーリース代 6,480円 他	84,144
13	6 月 23 日	長 3 封筒 紺1色DIC578刷 6,000枚 58,000円 他	64,240
14	7 月 3 日	紙折り機リース代	3,996
15	7 月 6 日	イシザワシュレッダーリース代 6,480円 他	84,144
17	8 月 3 日	紙折り機リース代	3,996
18	8 月 4 日	イシザワシュレッダーリース代 6,480円 他	84,144
27	9 月 3 日	紙折り機リース代	3,996
28	9 月 4 日	イシザワシュレッダーリース代 6,480円 他	84,144
30	10 月 5 日	紙折機リース代	3,996
31	10 月 5 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
35	11 月 4 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
36	11 月 4 日	紙折機リース代	3,996
43	12 月 4 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
44	12 月 7 日	紙折機修理料金	18,700
47	1 月 4 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
48	1 月 4 日	紙折機リース代	4,884
54	2 月 4 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
55	2 月 8 日	コピー用紙代	18,726
61	2 月 17 日	封筒印刷代	53,900
63	3 月 1 日	パソコン修理代	19,800
64	3 月 4 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
69	3 月 25 日	事務用品 他	26,810
合 計			1,295,176